Campanário/MG, 10 de agosto de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | N° 175 – Instituído pela Lei nº 333 de 25/05/2017

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade Certificadora: Prodemge
www.campanario.mg.gov.br  Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | N° 175 Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATOS E ATA RP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPANÁRIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Contrato Administrativo nº 021/2020; Contratada: Construtora Engemex Ltda, Valor: R$228.623,07;

Vigência: 09/07/2020 a 05/01/2021; Objeto: CONSTRUÇÃO DE ACADEMIA DA SAÚDE -

MODALIDADE AMPLIADA – Processo Licitatório nº 021/2020, Tomada de Preços nº 005/2020.

Ata de Registro de Preços nº 024/2020; Fornecedor: Gilberto Antônio de Oliveira 33608644687;

Vigência: 20/07/2020 a 20/07/2021; Valor: R$75.250,00; Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA – Processo

Licitatório nº 022/2020, Pregão Presencial nº 014/2020.

Ata de Registro de Preços nº 025/2020; Fornecedor: Imprima Br Produtos de Informática Ltda; Vigência:

20/07/2020 a 20/07/2021; Valor: R$34.962,00; Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLAR;

Ata de Registro de Preços nº 026/2020; Fornecedor: L F de Souza-Me; Vigência: 20/07/2020 a

20/07/2021; Valor: R$84.418,70; Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLAR;

Ata de Registro de Preços nº 027/2020; Fornecedor: Papelaria Safira Ltda; Vigência: 20/07/2020 a

20/07/2021; Valor: R$11.980,00; Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLAR – Processo Licitatório nº 023/2020,

Pregão Presencial nº 015/2020.

Contrato Administrativo nº 022/2020; Contratada: AR Comercio de Peças Produtos e Serviços Ltda;

Vigência: 31/07/2020 a 31/12/2020; Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, GENUÍNOS OU

ORIGINAIS DE FÁBRICA, PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO;

Contrato Administrativo nº 023/2020; Contratada: Cintia A Coelho Pecas-Me; Vigência: 31/07/2020 a

31/12/2020; Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE

FÁBRICA, PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO;

Contrato Administrativo nº 024/2020; Contratada: Lokal Peças e Acessorios Eireli; Vigência: 31/07/2020

a 31/12/2020; Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE

FÁBRICA, PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO;

Contrato Administrativo nº 025/2020; Contratada: Suetork Peças Para Tratores Ltda; Vigência:

31/07/2020 a 31/12/2020; Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, GENUÍNOS OU

ORIGINAIS DE FÁBRICA, PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO;

Contrato Administrativo nº 026/2020; Contratada: Carlos Paz da Silva-Epp; Vigência: 31/07/2020 a

31/12/2020; Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE

FÁBRICA, PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO – Processo Licitatório

nº 017/2019, Tomada de Preços nº 014/2019.

Setor de licitações – (33) 3513-1200 / 3513-1113 – licitacao@campanario.mg.gov.br

mailto:licitacao@campanario.mg.gov.br

		2020-08-10T16:32:11-0300
	MUNICIPIO DE CAMPANARIO:18404905000192